
Smlouva o zpracování mezd
Uzavřená mezi smluvními stranami

Základní umělecká škola, Praha 5 - Stodůlky, K Brance 72
Adresa: K Brance 72/2, PSČ 155 00, Praha 5 - Stodůlky
IČ0: 67361471
Bankovní spojení: 0130191319/0800
Zastoupená ředitelkou školy: PhDr. Bojanou Kljunié, Ph.D.

dále jen  o b j e d n a t e 1

a
Bc. Renáta Čechová
Adresa: Nad Opatovem 2026/1, PSČ 149 00, Praha 4
DIČ: CZ7558130085
IČ0: 70138354
Bankovní spojení: 1695013063/0800

dále jen  z p r a c o v a t e 1
Čl. I.

Předmět smlouvy
Zpracovatel se zavazuje provádět kompletní zpracováni' mezd pro objednatele v souladu se
Zákom'kem práce a ostatními obecně právni'mi předpisy.
Vrámci  činnosti  uvedené  včl.1.  bodu   1.   této  smlouvy  se  zavazuje  pro  objednatele
zpracovávat:
a)   věcně, průkazně a správně mzdovou agendu v souladu s platnými právm'mi předpisy.

Zpracovatel se zavazuje upozornit objednavatele na změny v právm'ch předpisech, na
opatření, která mají vliv na zpracování mzdové agendy

b)   zpracovatel se dále zavazuje objednavateli zpracovat a předat v níže uvedeném termínu
následující podklady:

-          výplatní listiny
-          výplatní lístky
-          rekapitulace mezd (sestava s 22)
-          rozúčtovám' mezd (sestava s o8)
-          sestavy pro zdravotní pojišťovny (sestava s 29)
-          sestava pro sociální pojistné (sestava s 39)
-          sestava nezahmuté částky -rozdíl mezi HM a vyměřovaci'm základem (sestava s 40)
-          sestava vyplacené nemocenské dávky (S 02)
-          sestava nevyplacené nemocenské dávky (S 03)
-           přehled o výši pojistného
-          celkový přehled srážek pracovni'ka
-          převodni' příkazy
-          statistické výkazy
c)        zpracovatel  se  zavazuje  objednateli  na  požádání  zpracovat  a  předat  podklady
k povinným statistickým výkazům

Stránka 1 z 4



Čl. II.
Povinnosti zpracovatele

1.         Zpracovatel   se   zavazuje  předat  podklady   dle   dohody   2b/čl.   1.   této   smlouvy
objednateli nejpozději 3 pracovní dny před termínem výplat, nebo po předchozím ústním
dojednání.
2.        Zpracovatel  poskytne  na  základě  písemné  objednávky  objednavatele  poradenské
služby v oblasti personální a ekonomické.
3.        Zpracovatel odpovídá za správnost prováděných operací a ostatních prací a činností
i za správnost výkazů a podkladů statistických hlášení.
4.        Data budou zavedena podle předložených podkladů objednavatele.  Za správnost
těchto údajů zpracovatel neodpovídá.

Čl. III.
Povinnosti obj ednavatele

1.      Objednavatel se zavazuje zpracovateli předat pravdivé, úplné a přehledné podklady
nutné pro zpracování mezd nejpozději k 3. kalendářnímu dni v měsíci - zpracovávaného
měsíce, nebo individuálně po dohodě.

Čl. IV.
Cena a způsob fakturace

Za poskytování praci' a služeb uvedených v čl. 1. této smlouvy se objednavatel zavazuje platit
zpracovateli smluvenou odměnu ve výši 160,- Kč měsíčně za zpracování agendy pro jednoho
zaměstnance (za jedno osobni' číslo).

2.      Na  základě  požadavku  objednavatele  podle  čl.  I  odst.  5 bude  účtováno  podle  skutečně
odpracovaných hodin 160,- Kč za 1 hod.

3.       Faktura  je  splatná  vždy  do  14ti  dnů  ode  dne  vystavení  na  účet  zpracovatele  u  České
spořitelny v Praze 4 čís. účtu 1695013063/0800

Čl. v.
Trvání smlouvy a způsob výpovědi

Tato  smlouva  se  uzavírá  na  dobu  neurčitou  počínaje  dnem  01.  01.  2013  stím,  že  může  být
vypovězena kteroukoliv ze  smluvni'ch stran doporučeným dopisem,  přičemž výpovědm' lhůta
v délce  3  měsíců  počne běžet prvním  dnem v měsíci následujícím  po  měsíci,  ve  kterém bylo
vypovězení smlouvy doručeno smluvni' straně.

Čl. vl.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

Odst. 1
Předmět

a) Základní umělecká  škola,  Praha 5 - Stodůlky,  K Brance 72  (dále jen ,,správce``) je správcem
osobni'ch údajů ve smyslu § 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých  zákonů,  ve znění  pozdějších  předpisů  v rozsahu  těchto  položek:  údaje  z osobního
dotazníku,  tj.  jméno  a  příjmení  zaměstnance,  rodné  příjmeni',  rodné  číslo,  číslo  OP,  datum
narozem', místo narozem', stav, státní příslušnost, adresa trvalého, případně přechodného pobytu,
zdravotni' pojišťovna, číslo účtu v bance, uplatněni' slevy na dani ze mzdy, telefonní číslo, pobírání
důchodu; údaje z dotazníku pro zařazení do třídy a stupně,  tj.  dosažené vzdělání-vysvědčem',
přehled  praxe;  dále  pak  údaje  z prohlášení  poplatníka  daně  z  příjmů  tj.  jména  a  rodná  čísla
nezletilých  dětí,  zletilých  dětí  až  do  dovršeni'  26  let,  jestliže  nepobírají  invalidní  důchod  pro

Stránka 2 z 4



invaliditu třetího stupně, doklady souviseji'ci' s držením průkazu ZTpff; obsah platového výměru
včetně výše platu, zařazení do příslušného stupně a platové třídy; ostatní doklady q.. rozhodnutí o
dočasnépracovníneschopnosti,OČR,přehledydovolenýchačerpánístudijníhovolna,přehledyo
čerpáni' odměn z FKSP, přehledy o čerpáni' odměn z FO, případně jiných zdrojů, přehledy o výši
srážek za poskytnuté půjčky a přehledy srážek za stravenky; a obsah veškerých výstupm'ch sestav
z modulů mzdy, které Zpracovatel vyhotoví.
b)  Bc.  Renáta  Čechová  (dále  jen  „zpracovatel``)  se  zavazuje  jako  zpracovatel  osobni'  údaje,
vymezené v odst.  1  (dále jen ,,osobní údaje``), zpracovat tímto způsobem: použít ke zpracování
mzdové agendy, podkladů souvisejících se mzdovou agendou a pro statistické výkazy pro ZUŠ
Praha  5  -Stodůlky,  KBrance  72.  Operace  s osobními  údaji  budou  prováděny  dle  potřeby,
nejčastěji  začátkem  každého  měsíce  při  zpracováni'  mezd.  Zpracování  se nesmí  účastnit  třetí
osoba.

Odst. 2
Záruky

a)  Jakékoli  zpracováni'  osobních  údajů,  odlišné  od  zpracování podle  čl.  I  odst. 2,  se  zakazuje.
Zpracovatel zejména neni' opráměn osobní údaje zpřístupnit jiným subjektům, neukládá-li mu to
zvláštní zákon, ani je využít pro vlastní potřebu.
b) Zpracovatel prohlašuje, že k zamezem' nahodilého nebo neoprávněného přístupu k osobm'm
údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení nebo ztrátě nebo jinému neoprávněnému zpracováru'
a zneužití, přijal tato opatřeni': data budou uzamčena v místnosti na pracovišti, nebo v případě
výkonuprácedomavuzamčenémbytě.VpřípaděpřenášenídatWithdeepestsympathy,Bojana
phě   zodpovídá   zpracovatel.   Výpočetní   technika,   stejně   jako   samotné   datové   prostředí
v programu VEMA bude chráněno heslem.
c) Zpracovatel se zavazuje neprodleně informovat správce, pokud by došlo k porušeni' povimostí
podle odstavců 1 a 2 anebo k ohrožem' jejich plnění.

Odst. 3
Mlčenlivost

a) Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobm'ch údajích, které mu správce
předal k plněm' předmětu smlouvy podle čl. I a o bezpečnostních opatřem'ch, jejich zveřejněni' by
ohrozilo zabezpečení těchto osobních údajů.
b) Závazek mlčenlivosti zpracovatele podle odst. 1 trvá i po skončeni' platnosti této smlouvy.
c) Zaměstnanci zpracovatele, kteří v rámci plněm' svých pracovni'ch povinností přicházejí do styku
s osobními údaji klientů, jsou vázáni povinností mlčenlivosti.
d) Povinnost zaměstnanců zachovávat mlčenlivost podle odst.  3 trvá i po skončeni' pracovního
poměru.

Odst. 4
Likvidace osobních údajů

Jakmile pomine účel zpracování osobních údajů, tyto nebudou dále zpracovatelem zpracovány.
Zpracovatel provede po pominutí účelu zpracováni' osobních údajů jejich likvidaci ve smyslu § 4
písm. i) uvedeného zákona č. 101/2000 Sb. a předá nosiče obsahující osobní údaje správci. 0 těchto
úkonech písemně vyrozumí správce.

Stránka 3 z 4



Odst. 5
Jiná ujednání

a)  Správce  je  oprávněn  kontrolovat  plněm'  povinností,  které jsou  zpracovateli  uloženy  touto
smlouvou.
b) Bude-li při zpracovám' osobních údajů některou ze stran zjištěno, že zpracovávané osobní údaje
nejsou pravdivé nebo přesné, budou tyto údaje blokovány a bez zbytečného odkladu opraveny
nebo doplněny. 0 tom se strany neprodleně vzájemně informují.
c)   Zpracovatel   se   zavazuje   zachovávat  mlčenlivost  a   o   všech   skutečnostech   týkajících   se
objednavatele a jeho činnosti,  o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním činností a prací pro
objednavatele dle této smlouvy a to i po skončení jejího trváni'.

Čl. vll.
Závěrečná ustanovení

1.      Tato smlouva vstupuje v platnost dnem uvedeným v čl. V. této smlouvy a po podpisu obou
stran.

2.      Tato  smlouva je  sepsána  ve  dvou  vyhotovem'ch.  Jedno  vyhotovení  této  smlouvy  obdrží
objednavatel a jedno vyhotovení obdrží zpracovatel.

3.      Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen po souhlasu obou smluvni'ch stran a
to pouze v písemné formě.

4.      Obě strany po přečteni' smlouvy výslovně prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha:
1.   Výpis z obchodního rejstříku Bc. Renáty Čechové

V Praze dne: 13.11. 2012

PhDr.,,BojmaKljun'ié,#.D.

:#sn:trea]zítko

Základní umě!ecká Šk®!a
K Brance 72

155 00  Praha 5 -Stodůlky
Te,,.éf%X627?g654dg73ť6     "

Bc. Renáta Čečfiová
Zpracovatel
podpis a raLzítko

Sftánka 4 z 4


